

# RessourceTanken ivs

c/o Per Birkelund Pedersen, Ravningvej 55, st., 7182 Bredsten

CVR-nr. 38 44 65 76

## Årsrapport

**27. februar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Per Birkelund Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 27. februar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RessourceTanken ivs c/o Per Birkelund Pedersen, Ravningvej 55, st. 7182 Bredsten  CVR-nr.: 38 44 65 76 Regnskabsår: 27. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Birkelund Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Det socialøkonomiske formål er, at skaffe arbejdspladser, for ledige og udsatte borgere, herunder borgere visiteret til kontanthjælp, fleksjob, o.a. Formålet søges opnået ved at drive forskellige former for erhvervsvirksomhed, herunder personlige udviklingskurser, arbejde med genbrug af byggematerialer, konsulentbistand, støtte til målgruppens iværksætterier samt drift af mentoraktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.250 Det ordinære resultat efter skat udgør 36.819. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/2 - 31/12 2017
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.250</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.181</b>
Skat af årets resultat	-10.362
<b>Årets resultat</b>	<b>36.819</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	36.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.819</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	11.312
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.812</u>
Likvide beholdninger	<u>31.869</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>47.681</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>47.681</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	500
Reserve for iværksætterselskaber	<u>36.819</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>37.319</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	<u>10.362</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.362</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>10.362</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>47.681</b></u>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 27. februar 2017	500	0	500
Henlagt af årets resultat	0	36.819	36.819
	<b>500</b>	<b>36.819</b>	<b>37.319</b>
<b>1. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
			t.kr.
Eventualforpligtelser i alt			<u>5</u>
